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Lampiran 6: Laporan Transaksi Penjualan UD. Sinar Terang  

(Garam Madura) Tahun 2017-2019. 
 

Laporan Transaksi Penjualan UD. Sinar Terang (Garam Madura) 
Tahun 2017 

Tanggal Keterangan Jumlah 

04/01/2017 Garam Putih 400.000 
06/01/2017 Garam Putih 250.000 



 

12/01/2017 Garam Putih 650.000 
17/01/2017 Garam Putih 122.000 
18/01/2017 Garam Putih 445.000 
24/01/2017 Garam Putih 790.000 
25/01/2017 Garam Putih 643.000 
27/01/2017 Garam Putih 450.000 
29/01/2017 Garam Putih 550.000 

Jumlah 4.300.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

02/02/2017 Garam Putih 555.000 
03/02/2017 Garam Putih 150.000 
12/02/2017 Garam Putih 325.000 
17/02/2017 Garam Putih 721.000 
21/02/2017 Garam Putih 444.000 
22/02/2017 Garam Putih 623.000 
27/02/2017 Garam Putih 921.000 
28/02/2017 Garam Putih 411.000 

Jumlah 4.150.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

01/03/2017 Garam Putih 622.000 
06/03/2017 Garam Putih 578.000 
07/03/2017 Garam Putih 611.000 
08/03/2017 Garam Putih 121.000 
15/03/2017 Garam Putih 365.000 

16/03/2017 Garam Putih 965.000 
18/03/2017 Garam Putih 666.000 
24/03/2017 Garam Putih 963.000 
25/03/2017 Garam Putih 562.000 
28/03/2017 Garam Putih 325.000 
29/03/2017 Garam Putih 422.000 

Jumlah 6.200.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

12/04/2017 Garam Putih 273.000 
17/04/2017 Garam Putih 359.000 
18/04/2017 Garam Putih 555.000 
24/04/2017 Garam Putih 638.000 
25/04/2017 Garam Putih 1.369.000 
27/04/2017 Garam Putih 506.000 

Jumlah 3.700.000 

 



 

Tanggal Keterangan Jumlah 

08/05/2017 Garam Putih 2.600.000 
09/05/2017 Garam Putih 1.050.000 
12/05/2017 Garam Putih 1.999.000 
22/05/2017 Garam Putih 625.000 
23/05/2017 Garam Putih 776.000 

Jumlah 7.050.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

02/06/2017 Garam Putih 328.000 
03/06/2017 Garam Putih 666.000 
04/06/2017 Garam Putih 955.000 
10/06/2017 Garam Putih 101.000 
11/06/2017 Garam Putih 550.000 

Jumlah 2.600.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

02/07/2017 Garam Putih 200.000 
03/07/2017 Garam Putih 444.000 

04/07/2017 Garam Putih 655.000 
05/07/2017 Garam Putih 588.000 
18/07/2017 Garam Putih 725.000 
19/07/2017 Garam Putih 476.000 
20/07/2017 Garam Putih 632.000 
21/07/2017 Garam Putih 422.000 
22/07/2017 Garam Putih 85.000 
27/07/2017 Garam Putih 50.000 
29/07/2017 Garam Putih 223.000 

Jumlah 4.500.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

04/08/2017 Garam Putih 47.655.000 
06/08/2017 Garam Putih 555.000 
12/08/2017 Garam Putih 800.000 
17/08/2017 Garam Putih 556.000 

Jumlah 49.566.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

12/09/2017 Garam Putih 899.000 
17/09/2017 Garam Putih 449.000 
18/09/2017 Garam Putih 752.000 

Jumlah 2.100.000 

 



 

 
 
 
 

Tanggal Keterangan Jumlah 

12/10/2017 Garam Putih 299.000 
17/10/2017 Garam Putih 655.000 
13/10/2017 Garam Putih 799.000 
24/10/2017 Garam Putih 550.000 
25/10/2017 Garam Putih 801.000 
27/10/2017 Garam Putih 450.000 
29/10/2017 Garam Putih 550.000 

Jumlah 4.104.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

17/11/2017 Garam Putih 122.000 
18/11/2017 Garam Putih 445.000 
27/11/2017 Garam Putih 450.000 

Jumlah 1.200.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

07/12/2017 Garam Putih 90.000 
08/12/2017 Garam Putih 250.000 
20/12/2017 Garam Putih 655.000 
26/12/2017 Garam Putih 225.000 
27/12/2017 Garam Putih 280.000 

Jumlah 1.500.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Laporan Transaksi Penjualan UD. Sinar Terang (Garam Madura) 
Tahun 2018 

Tanggal Keterangan Jumlah 

04/01/2018 Garam Putih 98.000 
06/01/2018 Garam Putih 230.000 
07/01/2018 Garam Putih 172.000 



 

08/01/2018 Garam Putih 620.000 
15/01/2018 Garam Putih 42.000 
17/01/2018 Garam Putih 244.000 
19/01/2018 Garam Putih 450.000 
22/01/2018 Garam Putih 200.000 
23/01/2018 
24/01/2018 
26/01/2018 
28/01/2018 
29/01/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

350.000 
194.000 
255.000 
325.000 
420.000 

Jumlah 3.600.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

01/02/2018 Garam Putih 250.000 
03/02/2018 Garam Putih 158.000 
05/02/2018 Garam Putih 430.000 
07/02/2018 Garam Putih 320.000 
10/02/2018 
11/02/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 

50.000 
550.000 

12/02/2018 
15/02/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 

400.000 
200.000 

17/02/2018 Garam Putih 630.000 
18/02/2018 
22/02/2018 
24/02/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

450.000 
345.000 
380.000 

Jumlah 4.166.000 

 
 

Tanggal Keterangan Jumlah 

01/03/2018 Garam Putih 600.000 
02/03/2018 Garam Putih 320.000 
03/03/2018 Garam Putih 100.000 
04/03/2018 Garam Putih 521.000 
07/03/2018 Garam Putih 430.000 
09/03/2018 Garam Putih 340.000 
10/03/2018 Garam Putih 210.000 
14/03/2018 Garam Putih 500.000 
15/03/2018 Garam Putih 90.000 
18/03/2018 Garam Putih 150.000 
19/03/2018 
21/03/2018 
22/03/2018 
28/03/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

250.000 
410.000 
670.000 
450.000 



 

30/03/2018 Garam Putih 480.000 
Jumlah 5.521.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

08/04/2018 Garam Putih 250.000 
17/04/2018 Garam Putih 630.000 
18/04/2018 Garam Putih 450.000 
22/04/2018 Garam Putih 390.000 
26/04/2018 Garam Putih 420.000 
27/04/2018 Garam Putih 363.000 

Jumlah 2.503.000 

 
 
 
 
 

Tanggal Keterangan Jumlah 

01/05/2018 Garam Putih 100.000 
03/05/2018 Garam Putih 350.000 
04/05/2018 Garam Putih 450.000 
05/05/2018 Garam Putih 200.000 
08/05/2018 
10/05/2018 
11/05/2018 
12/05/2018 
13/05/2018 
15/05/2018 
16/05/2018 
17/05/2018 
20/05/2018 
22/05/2018 
23/05/2018 
24/05/2018 
27/05/2018 
28/05/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih  
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

225.000 
650.000 
350.000 
250.000 
350.000 
400.000 
120.000 
520.000 
360.000 
730.000 
270.000 
420.000 
180.000 
400.000 

Jumlah 6.325.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

02/06/2018 Garam Putih 550.000 
03/06/2018 Garam Putih 450.000 
04/06/2018 Garam Putih 90.000 
05/06/2018 Garam Putih 150.000 
07/06/2018 Garam Putih 230.000 



 

08/06/2018 
09/06/2018 
10/06/2018 
12/06/2018 
13/06/2018 
20/06/2018 
22/06/2018 
25/06/2018 

Garam Putih  
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

200.000 
460.000 
320.000 
750.000 
310.000 
450.000 
250.000 
300.000 

Jumlah 4.510.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

02/07/2018 Garam Putih 250.000 
03/07/2018 Garam Putih 507.000 
04/07/2018 Garam Putih 350.000 
05/07/2018 Garam Putih 650.000 
18/07/2018 Garam Putih 200.000 
19/07/2018 Garam Putih 100.000 
20/07/2018 Garam Putih 670.000 
21/07/2018 Garam Putih 420.000 
22/07/2018 Garam Putih 750.000 
27/07/2018 Garam Putih 410.000 

Jumlah 4.307.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

04/08/2018 Garam Putih 44.100.000 

06/08/2018 
11/08/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 

350.000 
470.000 

12/08/2018 
24/08/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 

520.000 
400.000 

26/08/2018 Garam Putih 160.000 
Jumlah 45.300.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

08/09/2018 
09/09/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 

450.000 
600.000 

17/09/2018 Garam Putih 540.000 
18/09/2018 
21/09/2018 
24/09/2018 
26/09/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

320.000 
315.000 
600.000 
400.000 

Jumlah 3.225.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 



 

08/10/2018 Garam Putih 250.000 
10/10/2018 Garam Putih 510.000 
13/10/2018 Garam Putih 380.000 
24/10/2018 Garam Putih 220.000 
25/10/2018 Garam Putih 650.000 
27/10/2018 Garam Putih 700.000 
28/10/2018 
29/10/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 

350.000 
450.000 

Jumlah 3.510.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

01/11/2018 Garam Putih 120.000 
02/11/2018 Garam Putih 560.000 
03/11/2018 
08/11/2018 
09/11/2018 
10/11/2018 
11/11/2018 
13/11/2018 
18/11/2018 
22/11/2018 
23/11/2018 
25/11/2018 
28/11/2018 
30/11/2018 

Garam Putih 
Garam Putih  
Garam Putih  
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

350.000 
410.000 

1.250.000 
600.000 
540.000 
100.000 
300.000 
420.000 
350.000 
250.000 
400.000 
350.000 

Jumlah 6.000.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

07/12/2018 Garam Putih 500.000 
08/12/2018 Garam Putih 350.000 
09/12/2018 Garam Putih 333.000 
11/12/2018 Garam Putih 200.000 
12/12/2018 
15/12/2018 
21/12/2018 
22/12/2018 
25/12/2018 
26/12/2018 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

650.000 
430.000 
520.000 
440.000 
510.000 
300.000 

Jumlah 4.233.000 

 
Laporan Transaksi Penjualan UD. Sinar Terang (Garam Madura) 

Tahun 2019 

Tanggal Keterangan Jumlah 



 

04/01/2019 Garam Putih 200.000 
06/01/2019 Garam Putih 422.000 
12/01/2019 Garam Putih 50.000 
20/01/2019 Garam Putih 100.000 
24/01/2019 Garam Putih 50.000 

Jumlah 822.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

01/02/2019 Garam Putih 320.000 
03/02/2019 Garam Putih 245.000 
12/02/2019 Garam Putih 150.000 
17/02/2019 Garam Putih 250.000 
21/02/2019 Garam Putih 200.000 

22/02/2019 Garam Putih 187.000 
Jumlah 1.352.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

18/03/2019 Garam Putih 50.000 
24/03/2019 Garam Putih 90.000 

25/03/2019 Garam Putih 120.000 
28/03/2019 Garam Putih 100.000 
29/03/2019 Garam Putih 72.000 

Jumlah 432.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

12/04/2019 Garam Putih 250.000 
17/04/2019 Garam Putih 300.000 
18/04/2019 Garam Putih 120.000 
24/04/2019 Garam Putih 220.000 
25/04/2019 Garam Putih 430.000 
27/04/2019 
28/04/2019 
30/04/2019 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

350.000 
240.000 
212.000 

Jumlah 2.122.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

08/05/2019 Garam Putih 100.000 
09/05/2019 Garam Putih 189.000 
12/05/2019 Garam Putih 50.000 
22/05/2019 Garam Putih 50.000 
23/05/2019 Garam Putih 200.000 

Jumlah 589.000 

 



 

Tanggal Keterangan Jumlah 

02/06/2019 Garam Putih 250.000 
03/06/2019 Garam Putih 350.000 
04/06/2019 Garam Putih 150.000 
10/06/2019 Garam Putih 300.000 
11/06/2019 Garam Putih 210.000 

Jumlah 1.260.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

02/07/2019 Garam Putih 450.000 
03/07/2019 Garam Putih 550.000 
14/07/2019 Garam Putih 150.000 
15/07/2019 Garam Putih 200.000 

28/07/2019 Garam Putih 416.000 
Jumlah 1.766.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

04/08/2019 Garam Putih 46.500.000 
06/08/2019 Garam Putih 250.000 
12/08/2019 Garam Putih 163.000 
17/08/2019 Garam Putih 350.000 

Jumlah 47.263.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

12/09/2019 Garam Putih 120.000 
17/09/2019 Garam Putih 150.000 
18/09/2019 Garam Putih 450.000 

430.000 
481.000 

Jumlah 1.639.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

10/10/2019 Garam Putih 100.000 
11/10/2019 Garam Putih 20.000 
13/10/2019 Garam Putih 50.000 
24/10/2019 Garam Putih 50.000 
25/10/2019 Garam Putih 150.000 
27/10/2019 Garam Putih 50.000 

Jumlah 420.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

07/11/2019 Garam Putih 235.000 
08/11/2019 Garam Putih 300.000 



 

27/11/2019 
28/11/2019 
30/11/2019 

Garam Putih 
Garam Putih 
Garam Putih 

150.000 
150.000 
100.000 

Jumlah 935.000 

 
Tanggal Keterangan Jumlah 

07/12/2019 Garam Putih 350.000 
08/12/2019 Garam Putih 400.000 
10/12/2019 Garam Putih 550.000 
16/12/2019 Garam Putih 200.000 
27/12/2019 Garam Putih 100.000 

Jumlah 1.600.000 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lampiran 6: Hasil Dokumentasi Penelitian di UD. Sinar Terang 

(Garam Madura) 



 

 
 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


